5. Quia illic sederunt sedes in judicio,  
sedes super dominum David.

6. Rogate, quae ad pacem sunt Jerusa-  
lem; et abundantia diligentibus te.

7. Fiat Pax in virtute tua, et abundan-  
tia in turribus tuis.

8. Propter fratres meos, et proximos  
meos loquebar pacem de te;

9. propter domum Domini Dei nostri  
quaesivi bona tibi.

## PSALMUS CXXII.

*Ecclesia precatur contra impiorum ca-  
lumnias.*

### Canticum gradum.

1. Ad te levavi oculos meos, qui habi-  
tas in coelis.

2. Ecce sicut oculi servorum in mani-  
bus dominorum suorum,  
sicut oculi ancillae in manibus dominae  
suae, ita oculi nostri ad Dominum Deum  
nostrum, donec misereatur nostri.

3. Miserere nostri Domine, miserere  
nostris, quia multum repleti sumus de-  
spectione,

4. quia multum repleta est anima no-  
stra; opprobrium abundantibus, et de-  
spectio superbis.

## PSALMUS CXXIII.

*Ecclesia gratias agit, quod ab extremo  
periculo sit crepta.*

### 1. Canticum gradum.

Nisi quia Dominus erat in nobis, dicat  
nunc Israël,

2. nisi quia Dominus erat in nobis,

cum exurerent homines in nos,

3. forte vivos degluttissent nos;

cum irasceretur furor eorum in nos,

4. forsitan aqua absorbuisset nos.

5. Torrentem pertransivit anima nostra;  
forsitan pertransisset anima nostra aquam  
intolerabilem.

6. Benedictus Dominus, qui non dedit  
nos in captionem dentibus eorum.

7. Anima nostra sicut passer crepta est  
de laqueo vequantum; laqueus contritus  
est, et nos liberaliter sumus.

8. Adjutorium nostrum in nomine Do-  
mini, qui fecit coelum et terram.

## PSALMUS CXXIV.

*Ecclesiam ejusque cives esse tulissimos,  
impios autem perituros.*

### 1. Canticum gradum.

Qui confidunt in Domino, sicut mons  
Sion; nou commovebitur in aeternum, qui  
habitat

2. in Jerusalem.

Montes in circuitu ejus, et Dominus in  
circuito populi sui ex hoc nunc et usque  
in saeculum.

3. Quia nou relinquet Dominus virginem  
peccatorum super sortem justorum, ut  
non extendant justi ad iniuriam manus  
sueas.

4. Benefac, Domine, bonis, et rectis  
corde.

5. Declinantes autem in obligationes  
adducet Dominus cum operantibus iniqui-  
tatem; pax super Israël!

## PSALMUS CXXV.

*Ecclesia orat, ut liberetur e captivitate, videlicet per Christum. Congruit martyribus.*

## 1. Canticum graduum.

In convertendo Dominus captivitatem Sion, facti sumus sicut consolati.

2. Tunc repletum est gaudio os nostrum, et lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter gentes: Magnificavit Dominus facere cum eis.